

'Öncelik hayatın, öncelik yayanın'



'Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın' sloganıyla 81 ilde başlatılan farkındalık eylemi Çorum'da yapıldı



İçişleri Bakanlığı, trafikte yaya önceliği bilincinin oluşturulması ve yaya geçitlerinin kullanımını yaygınlaştırılması amacı ile 'Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın' sloganıyla 81 ilde başlattığı farkındalık eylemi Çorum'da yapıldı. Fatih Caddesi üzerinde bulunan bir yaya geçidinde Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Abdurrahman Başbuğ, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, protokol üyeleri ve öğrencilerle birlikte 'Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın' sloganıyla farkındalık oluşturdu. 3'DE



397 bin seçmen oy kullanacak



Çorum'da 31 Mart 2019 yerel seçimlerinde oy kullanacak seçmen sayısı belli oldu. Çorum il genelinde toplam 397 bin 233 seçmen oy kullanacak. Yüksek Seçim Kurulunun açıkladığı rakamlara göre, 31 Mart 2019 Pazar günü yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde, Çorum merkezde kurulacak 540 sandıkta 180 bin 192 seçmen oy kullanacak. 2'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

7 ŞUBAT 2019 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

CHP UYANDI



31 MART yerel seçimleri yaklaşırken, siyaset de ısınmaya başladı. Yıllardır Belediye Meclisi'nde kamuoyundaki iddialara sessiz kalan CHP'li meclis üyeleri, seçimlere az bir süre kala tekrar "Muhalefet Partisi" mensubu olduklarını hatırladı. Özellikle son birkaç ay içerisinde yapılan belediye meclis toplantılarında belediyenin yetkili makamlarına sorular yönelten CHP'li üyeler, kamuoyunda halen tartışılan konulara da açıklık getirmek için gündeme taşıyor.

Çorum Belediyesi'nin dünkü toplantısında Cumhuriyet Halk Partili Meclis Üyesi Tuncay Yılmaz, mecliste sıcak saatlerin yaşanmasına sebep oldu. Geçtiğimiz yıl Şubat ayında belediyenin içerisindeki "Çağrı Vakfı Yapılanması" iddialarına yönelik yapılan bir haberi tekrar gündeme taşıyan Yılmaz, kamuoyunun sorulmasını istediği soruları da meclise iletti.

Bu sırada Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabacıoğlu'nun sinirlenip Yılmaz'ın sözünü kesmeye çalışması da dikkatleri hayli üzerine çekti.

Her ne kadar yetkili mercilere sorular soruların çoğu yanıtsız kalsa da CHP, mecliste muhalefete de yeniden başladı. Tuncay Yılmaz'ın meclise katılımıyla başlayan bu süreçte kamuoyu da her ay yapılan belediye meclis toplantılarını merakla bekler hale geldi.

Öte yandan CHP'de değişen siyaset anlayışının büyük bir nedeni ise hem Çorum hem de Türkiye için kritik öneme sahip olan 31 Mart yerel seçimleri olarak gösteriliyor.

- **Tuncay Yılmaz'ın mecliste dile getirdiği yapılanma iddialarına ilişkin haber 5'DE...**



Çorum Belediyesi Meclisi, Şubat ayı toplantısını gerçekleştirdi

Talep geldi, Şahin söz verdi

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Hıdırlık Kur'an Kursu'nu ziyaret ederek talepleri dinledi. Kur'an Kursu yöneticileri ve öğrenci velilerinden gelen davet üzerine ziyarete giden MHP Adayı Kenan Şahin geleceğin hafızları ile bir araya geldi. Kur'an-ı Kerim tilavetinin okunduğu ziyaret sırasında hafız adaylarının Kur'an ziyafetini büyük bir feyze dinleyen Başkan Adayı Şahin'e MHP İl Başkanı Arslan Kaynar ve parti yöneticileri de eşlik etti. Kurs yöneticileri ve veliler özellikle de araç, bina sıkıntısı ve isim konusunda taleplerde bulundular. Kursun hizmet aracına ihtiyacının olduğunu söyleyen veliler ve yöneticiler, bu konuda Kenan Şahin'den destek istediler. Başkan Adayı Şahin de seçilmesi halinde kursa ihtiyaçları karşılayacak araç tahsisinin sağlanacağını sözünü verdi. 2'DE



Milli Eğitim Müdürlüğü ve OKA arasında protokol

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün "Montessori Eğitimci Eğitimi" projesi Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından kabul edildi. "MontessoriEğitmen Eğitimi" projesi için İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük ve OKA İl Koordinatörü Özden Özgür Yalçın arasında protokol imzalandı. Proje kapsamında 20 okul öncesi öğretmeni ile 9 Okul öncesi kurum müdürüne 40 saat "Montessori Eğitimci Eğitimi" verilecek. İl genelinde 409 okul öncesi öğretmenin bu eğitimden faydalanması bekleniyor. 6'DA



Ahmet Saatçı

Ahmet Saatçı: En yüksek promosyon ücretini aldık

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, promosyon ihalesine 12 bankanın katılımı sağlanarak, kamu çalışanlarının alabilecekleri en yüksek banka promosyon ücretine yakın bir ücret almaları sağlandığını söyledi. 7'DE



19 projeye TÜBİTAK'a başvuruda bulundular

Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda başvuruların yapıldığı liselerarası 2204-A lise öğrencileri araştırma projeleri yarışması ve ortaokullar arası 2204-B ortaokul öğrencileri araştırmaları projeleri yarışmasına ilçe genelinde yer alan lise ve ortaokullarından başvurular yapıldı. 6'DA

'Ekonomiye en yüksek katma değeri sağlayan sektörüz'



Erdem Çenesiz

İstanbul-Seramik Banyo Mutfak Fuarı (UNICERA) açılışında konuşma yapan Türkiye Seramik Federasyonu Başkanı Erdem Çenesiz, Türk seramik sektörünün dünya liginde olduğunu ve 1,5 milyar Dolar'a yakın ihracatı ile ülke ekonomisine en yüksek katma değeri sağlayan sektörlerin başında geldiğini belirtti. 8'DE

Türkiye'de yaşayan Çorumlu sayısı 2018 yılında 1 milyon 291 bin 38 kişi oldu

Türkiye'de yaşayan Çorumlu sayısı 2017 yılında 1 milyon 279 bin 101 kişi iken, 2018 yılında 11 bin 937 kişi artarak 1 milyon 291 bin 038 kişi oldu. Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) 2018 sonuçlarından, "Çorum nüfusuna kayıtlı olan kişilerin hangi illerde ikamet ettikleri" ve "Çorum'da ikamet eden vatandaşların hangi illerin nüfusuna kayıtlı olduğu" konularında bir çalışma yaptı. ADNKS sonuçlarına göre, Türkiye'de yaşayan Çorumlu sayısı 2017 yılında 1 milyon 279 bin 101 kişi iken, 2018 yılında 11 bin 937 kişi artarak 1 milyon 291 bin 038 kişi oldu. 2'DE



Hastane kavşağına ışıklı önlem

Sungurlu Belediyesi'ne devredildikten sonra gerekli çalışmaların yapılması sonrası kaza kavşağı olarak bilinen hastane kavşağında bulunan trafik ışıklandırma sistemi devreye girdi. Hastane kavşağında meydana gelen yaralamalı kazaların artması nedeniyle, kavşakta trafik ışıklandırma sistemi araçların daha güvenli geçiş yapması can ve mal kaybı yaşanmaması için trafik ışıkları tekrardan aktif hale getirildi. 3'DE

İNTERNETTE KOTA KALKTI: NE KAZANDIK, NE KAYBETTİK?

NERGİHAN CAYDI
Bilgisayar Öğretmeni



YAZISI 2'DE

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Hastane kavşağına ışıklı önlem

Sungurlu Belediyesi'ne devredildikten sonra gerekli çalışmaların yapılması sonrası kaza kavşağı olarak bilinen hastane kavşağında bulunan trafik ışıklandırma sistemi devreye girdi.

Hastane kavşağında meydana gelen yaralı kazaların artması nedeniyle, kavşakta trafik ışıklandırma sistemi araçların daha güvenli geçiş yapmasını ve mal kaybı yaşanmaması için trafik ışıkları tekrardan aktif hale getirildi.

Meydana gelen yaralı ve maddi hasarlı kazaların yaşandığı Ankara-Samsun Karayolu üzerindeki Hastane Kavşağında yapılan sinyalizasyon çalışmaları ile trafik daha güvenli hale gelecek.

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Vatandaşlarımızın can güvenliği ve mal güvenliği için yapılması gereken varsa yapılacaktır" dedi. (IHA)



'ÖNCELİK HAYATIN, ÖNCELİK YAYANIN'



İçişleri Bakanlığı'nın 'Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın' sloganıyla 81 ilde başlattığı farkındalık eylemi Çorum'da yapıldı



İçişleri Bakanlığı, trafikte yaya önceliği bilincinin oluşturulması ve yaya geçitlerinin kullanımını yaygınlaştırılması amacı ile 'Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın' sloganıyla 81 ilde başlattığı farkındalık eylemi Çorum'da yapıldı. Fatih Caddesi üzerinde bulunan bir yaya geçidinde Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Abdurrahman Başbuğ, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, protokol üyeleri ve öğrencilerle birlikte 'Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın' sloganıyla farkındalık oluşturdu. Öğrenciler ellerinde taşıdıkları dövizleri otomobil sürücülerine göstererek trafikte yayalara öncelik verilmesini istedi. Polis ekipleri tarafından sürücülere leblebi ve çikolata ikram edildi.

İçişleri Bakanlığı'nın 2019 yılını "Yaya Öncelikli Trafik Yılı" ilan ettiğini hatırlatan Vali Mustafa Çiftçi, her yıl trafik kazalarında bin 700 yayanın hayatını kaybettiğini projenin ne kadar önemli olduğunu ortada çıktığını söyledi.

Bu uygulamadan sonra trafiğe açık alanda herhangi bir trafik polisi veya trafik işi yoksa kavşağa ve yaya geçidine yaklaşan araçların yavaşlayacağını ve yayalara öncelik vereceğini anlatan Vali Çiftçi, "Eğer bu şekilde davranmazlarsa idari yaptırımlara maruz kalabilecekler. Uygulama kapsamında ilimizde de 135 okul önünde 180 yaya geçidinde 400 personel ile çalışma yapılıyor. Jandarma sorumluluk alanında bu uygulamamız devam ediyor. Öncelik hayatın, öncelik yayanın diyoruz" dedi. (IHA)



Sungurlu'da yaya öncelikli trafik eylemi

İçişleri Bakanlığı tarafından, 'Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın' sloganı kapsamında 2019 yılı "Yaya Öncelikli Trafik" yılı tüm Türkiye olduğu ilan edildi.

Sungurlu Kaymakamı'nda önünde yapılacak olan 'Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın' programı hava muhalefeti nedeniyle Kaymakamlık toplantı salonunda yapıldı. Sungurlu Kaymakamı Mitat Gözen, "Öğrencilerden ricamız bu verdiğimiz araç kokuluklarını aynalara takmalarını istiyoruz" dedi.

Öğrencilere araçlarda sürücülerini uyarın diyeen Kaymakam Gözen, "Anne ve babanıza yada araçta kim şoför ise onlara trafikte öncelik yayaların diye söyleyin. Sürücülerin yayalara yol vermesini istiyoruz. Bir süre sonra yaya yollarında denetimler yapacağız. Sürücüler bu kurallara uyuyor mu diye. Uymayan sürücülere cezai işlem uygulayacağız. İstiyoruz ki başlatılan bu uygulama da hiç bir sürücümüşe cezai işlem uygulamak istemeyiz. Onlardan bu konuda daha duyarlı olmalarını bekliyoruz. Tabiki de kurallara uymayan ve önceliği yayalara veremeyen sürücülere cezai işlem uygulanacaktır" ifadelerini kullandı.

Gerçekleştirilen programa Sungurlu Kaymakamı Mitat Gözen, İlçe Emniyet Müdürü İrfan Korkmaz, Jandarma Komutan Vekili Kıdemli Başçavuş Burhan Ulu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit, İlçe Müftüsü İbrahim Köksal, Tarım Müdürü Hicabi Beşbek ve öğrenciler katıldı. (IHA)



ELEKTRİK FATURASI DESTEĞİ 15 ŞUBAT'TA BAŞLIYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın müjdesini verdiği düzenli sosyal yardım alan ailelere elektrik faturası desteği 15 Şubat'ta başlıyor. Söz konusu destek PTT üzerinden vatandaşlara sağlanacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ihtiyaç sahibi vatandaşların aylık 150 kilowatt saate kadar elektrik tüketimlerini devletten üstleneceğini açıklamıştı. 2,5 milyonun üzerindeki haneyi yakından ilgilendiren uygulama için somut adımlar atılmaya başlandı. Vatandaşların elektrik faturalarının 80 liraya kadar karşılanması öngören çalışma 15 Şubat'ta uygulamaya geçiyor.

BAKANLIK PTT'YE YATIRILACAK

10 milyon kişinin yararlanacağı destek kapsamında fatura bedelleri her aileden belirlenen bir kişinin adına PTT'ye yatırılacak. Aileler ödeme noktası kapsamında PTT'yi tercih edecek ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 15 Şubat'tan sonra faturası kesilen hanenin fatura bedelini PTT'ye yatıracak.

DESTEK MİKTARI KİŞİ SAYISINA GÖRE BELİRENECEK

Fatura ödemek için PTT'ye giden vatandaşa gişe memuru tarafından hak ettiği destek miktarı söylenecek ve destek miktarını

aşan ücretler aileler tarafından karşılanacak. Hanenin yararlanacağı destek miktarı ise kişi sayısına göre belirlenecek. Buna göre ailelere 40 ila 80 lira arasında destek sağlanacak.

ERDOĞAN OCAK AYINDA AÇIKLAMISTI

Erdoğan Ocak ayında konu hakkında şu açıklamayı yapmıştı: "Düzenli sosyal yardım alan ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın aylık 150 kilowatt saate kadar elektrik tüketimlerini devlet olarak biz üstleniyoruz. Bu kapsamda yaklaşık 2,5 milyonun üzerindeki hanede her ay ortalama 80 liralık elektrik faturasını devlet karşılamış olacak." (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adanmış, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdaki, yanımızdaki neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vadedir. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayan ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

TOKİ
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI



ÇORUM KARGI'DA 7 ADET İŞ YERİ

AÇIK ARTIRMA İLE SATILACAKTIR

%40 PEŞİN 36 AY VADE

19 Şubat 2019 Salı Saat 13:00

AÇIK ARTIRMA SALONLARI

TOKİ KONFERANS SALONU BİLKENT / ANKARA
TOKİ HİZMET BİNASI KONFERANS SALONU KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

Ayrıntılı bilgi almak ve internetten teklif vermek için;
www.emlakyonetim.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

İRTİBAT İÇİN; OBJEKT İNŞAAT PROJE MÜZAYEDE
TEL: 0212 323 1720 CEP: 0533 418 2254 E-POSTA: info@objeproje.com

www.emlakyonetim.com.tr

EMLAK YÖNETİM

BASIN NO: 942613

Kenan Şahin'e büyük destek



Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, seçim çalışmaları kapsamında ziyaret ettiği her yerde büyük ilgi ve sevgi gösterileriyle karşılandı. Şahin, davet üzerine Gülabibay Mahallesi Bağcılar semtinde bulunan Denizköy Çay Ocağı ve Rüstem Eren Parkı yanında faaliyet gösteren Park Çayevi'ni ziyaret etti. İşyari sahibi Yasin Karaman ve semt sakinleri tarafından coşkuyla karşılanan MHP Adayı Şahin, hem sohbet ederek hal-hatır sordu, hem de sorunlarını dinleyerek taleplerini aldı.

Her gittiği yerde olduğu gibi Gülabibay Mahallesinde de insanların kendilerini bağrına bastığını belirten MHP Adayı Kenan Şahin, gösterilen ilgiye teşekkür ederken, 31 Mart'ta Çorum'u MHP Belediyeçliği ile tanıştıracaklarını ve hiçbir şeyin eskisi gibi olmayacağını dile getirdi.

MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin'e ziyaretler sırasında MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, belediye ve el genel meclis üyesi aday adayları ve partililer de eşlik etti. (Haber Merkezi)



Gül: Sadece vatandaşı değil otobüs sahiplerini de düşünmek zorundayız

Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, toplu taşımanın özelleştirilmesine yönelik kamuoyundaki eleştirilere cevap verdi. Otobüs sahiplerinin de ailesi olduğunu dile getiren Gül, "Ekmeğe yiyen 200 tane aileyi de yok sayamayız. Biz burada en doğru olanı yapmaya çalışıyoruz" dedi. Belediye Meclisi'nin dünkü toplantısında Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Meclis Üyesi Nazik Bulut, gündem dışı söz aldı.

"BAZI YERLERE 15 DAKİKADA BİR BAZI BÖLGELERE 1 SAATTE BİR"

Konuşmasında özellikle Lozanevler bölgesindeki toplu taşıma sorununa değinen Bulut, "Birçok kentte toplu taşıma işini belediyeler üstleniyor. Toplu taşıma ve ulaşım hizmetleri herhangi bir maddi kazanç ya da kar hedeflenmez. Çorum'da belediyenin yapması gereken kent içi toplu taşıma işi özelleştirildiği için özellikle bazı güzergahlardan şikayet ve sorunlar alıyoruz. Toplu taşıma işini yapan firma doğal olarak kar amacı güttüğünden dolayı bazı güzergahlarda araç sayısını azaltarak vatandaşlarımızı mağdur etmektedir. Bu hemen hemen kentin birçok mahallesinde var. Mahalle bazında seferlere baktığımızda



Belediye Başkanı Zeki Gül



Lütfullah Şirin



Nazik Bulut

bir mahalleye saatte bir otobüs kalkarken, başka bir mahalleye 15 dakikada bir otobüs kalkabiliyor" ifadelerini kullandı.

"MAHALLE BAZINDA SORUN YOK"

Çorum Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürü Lütfullah Şirin ise bölgelerde sorun olabileceğini ancak Bahçelievler Mahallesi'ne şu anda saatlik 9 seferin yapıldığını söyledi. Şirin, "Çorum'da şu an en az seferimiz Lozanevler bölgesindedir. Lozan bölgesine de yarım saatte bir araç varken, son yaptığımız düzenlemeyle bunu 20 dakikada bir yaptık. Bahçelievler

bölgemize baktığımız zaman bizim müdürlüğümüzün sitesi var. Herkes seferleri oradan görebilir. Bahçelievler bölgesine saatte en az 9 seferimiz var. Saatte bir değil. Belki bölgesel olabilir ama mahalle bazlı baktığımızda böyle bir şey yok" şeklinde konuştu.

"OTOBÜS SAHİPLERİNİ VE AİLELERİNİ DE DÜŞÜNMEK ZORUNDAYIZ"

Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül de hem vatandaşları hem de otobüs sahiplerini koruyacak bir çalışma içerisinde olduklarını belirterek, "Vatandaşlarımızın en az mağdur edecek, en çok hizmet edecek-

ğimiz hesaplamayı yapıyoruz. Otobüs ihalesi ULAŞ'a neden verildi? Bu 10 yıldır böyleydi. Bu arkadaşlarımızla ilgili bir süreç başladı. Bizim ölçümüz vatandaşlarımızı mağdur etmemektir. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Çorum'a geldiğinde bir otobüs sahibi vatandaşımız 'Bizi kurtarın iflas ettik, evimize ekmeğe götürüyoruz' dedi. Vatandaşın mağdur etmemek ne kadar önemliyse, otobüs sahiplerinin de aileleri var ve onları da mağdur etmemeliyiz. Ekmeğe yiyen 200 tane aileyi de yok sayamayız. Biz burada en doğru olanı yapmaya çalışıyoruz" dedi. (Çağrı UZUN)

Aşgın: Herkesin hayır duasını almak istiyoruz

AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Çorum'un AK Parti'nin, Karakeçili Mahallesi'nin de Merkez İlçe Teşkilatı'nın kalesi olduğunu söyledi.

Karakeçili Mahalle Teşkilatı'nın Teşkilat Toplantısı Adil Candemir Parkı'nda bulunan Cafe de gerçekleştirildi. Toplantıya AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Karakeçili Mahallesi Teşkilat Başkanı Murat Üzüm ve çok sayıda mahalle teşkilat üyesi katıldı.

İlginin yüksek olduğu toplantı da 31 Mart tarihinde yapılacak olan seçimlerle ilgili genel durum değerlendirildi. Toplantı da konuşan Karakeçili Mahallesi Teşkilat Başkanı Murat Üzüm, toplantılarına katılım sağlayan AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın ile teşkilat üyelerine teşekkür etti.

"ELİNİ TUTMADIĞIMIZ BİR ÇORUMLU KALMASIN İSTİYORUZ"

Toplantıda konuşan AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın ise Karakeçili Mahallesi'nde ilk esnaflık yaptığı için kendisinde ayrı bir yeri olduğuna dikkat çekerek, ölüm yıl dönümünde İskilipli Atif Hoca'yı andı ve salonda bulunanlardan ruhuna Fatıha okunmasını istedi.

31 Mart yerel seçimlerinden söz eden Aşgın, seçim çalışmaları boyunca bütün mahalleleri gezmeye



çalıştıklarını belirterek, "Elini tutmadığımız bir Çorumlu kalmamız istiyoruz" dedi.

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı ise Karakeçili Mahallesi'ne düzenlediği toplantı nedeniyle teşekkür ederek, 31 Mart seçimleri konusunda teşkilat üyelerine tavsiyelerde bulundu. Toplantı toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. (Abdulkadir Söylemez)



Modern sanayi sitesi sözü

AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, S.S. Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ni ziyaret ederek, Kooperatif Başkanı Necmettin Uzun'dan çalışmalar ve sitenin inşasında gelinen son aşamaları hakkında bilgi aldı.

S.S. Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Yönetim Kurulu tarafından sıcak ilgiyle karşılanan AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, yapılan çalışmalarını proje üzerinde ve yerinde inceleme imkanı bulurken, kooperatif yöneticilerinin Çorum esnafına modern bir sanayi sitesi kazandıracığına inancının ise tam olduğunu kaydetti.

Toplumun omurgası olarak gördüğü esnaf ve sanatkarların her zaman yanında olduklarını vurgulayan Aşgın, "Hem onların huzurunu, hem de Çorum'a kattıkları huzuru önemsiyoruz. Huzur şehri Çorum'u, hep birlikte daha da huzurlu günlere taşıyacağız inşallah" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kooperatif Başkanı Necmettin Uzun ise, AK Parti Belediye Başkan Adayı Aşgın ve beraberindeki kooperatif çalışanları hakkında bilgi verdi. Daha sonra Aşgın'la birlikte site inşaatını gezen Necmettin Uzun, ilgi, alaka ve nazik ziyaretinden dolayı Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür ederek, kendisine Belediye Başkanlığı yolunda başarılar diledi. (Haber Merkezi)





B12 VİTAMİNİ NERELERDE BULUNUR?

B12 vitamini içeren besinler araştırıldığında B12 vitamininin hayvansal gıdalarda doğal olarak bulunduğu ortaya çıkmıştır. B12 vitamini sadece bakteriler tarafından üretilen bir vitamindir. Fazlası vücuttan atılır, fakat karaciğerde belli bir süre depolanma özelliği de vardır.

B12 VİTAMİNİ İÇEREN BESİNLER HANGİLERİDİR?

B12 vitamini içeren birçok besin mevcuttur. Ancak bu besinlerden size uygun olanları seçerek tüketmelisiniz. Kimi insanların B12 vitaminine ihtiyacı olmasının yanında kolesterol ya da şeker hastalığı gibi rahatsızlıkları varsa, rahatsızlıklarına uygun olarak besinleri seçip tüketmelidir. B12 vitamini nerelerde bulunur?

- **ÇİĞER:** Kuzu ciğeri B12 vitaminini en çok içeren besinlerden biridir. Kuzu ciğerinin yanında kaz ciğeri ve tavuk ciğeri de belli miktarlarda B12 vitamini içerir. Günlük tüketim olarak değerlendirildiğinde, 100 gram pişirilerek tüketilen kuzu ciğeri, günlük B12 miktarının yaklaşık 13 katı kadar B12 içerir. Ayrıca ciğer kolesterol oranı yüksek bir besindir. Kolesterolü yüksek olan kişiler ciğeri dikkatli tüketmelidir.

- **BALIKLAR:** Balık tüketmeyi seven kişiler doğal olarak B12 vitaminini de tüketen kişilerdir. Balık omega 3 içeriği ile ünlü bir besin olsa da içeriğindeki B12 de göz ardı edilemez. Örneğin, somon balığı günlük B12 vitamininin yaklaşık olarak 3 katını, ton balığı yaklaşık 2 katını karşılar. Somon ve ton balığının yanında alabalık, orkinos ve sardalya gibi balık türleri de B12 içerir. Balık tükettiğiniz zaman vücudunuza B12'de almış olursunuz.

- **KABUKLU DENİZ CANILARI:** Midye ve istiridye gibi deniz canlılarıdır. Bu canlıları yemeyi herkes sevmez. Fakat çok iyi birer B12 kaynağıdır. İstiridye günlük B12 ihtiyacının yaklaşık olarak 4 katını, midye ise 3 katı içerir. Ayrıca kabuklu deniz canlıları, ciğer gibi yüksek kolesterol içerdiğinden dikkatli tüketilmelidir.

- **YENGEÇ-İSTAKOZ-KARİDES:** İyi birer B12 kaynağıdır. Günlük B12 ihtiyacını karşılamak için yengeç, istakoz ve karides gibi deniz ürünleri tüketilebilir.

- **YUMURTA:** B12 ihtiyacının karşılanması için yumurta tüketilebilir. Tavuk yumurtası ile karşılaştırıldığında kaz ve ördek yumurtaları daha yüksek oranda B12 bulundurulur.

- **SOYA SÜTÜ:** Günlük B12 ihtiyacının %50'sini karşılayabilir.

- **SÜT-PEYNİR:** Süt ve peynir iyi birer kalsiyum kaynağıdır ve kemik gelişimini destekler. Bunun yanında bir bardak süt günlük B12 ihtiyacının yaklaşık olarak %18'ini karşılarken, beyaz peynir yaklaşık %25'ini karşılar.

B12 VİTAMİNİ NEDEN ÖNEMLİDİR? FAYDALARI NELERDİR?

- Kanser önlemeye yardımcı eder: B12 vitamininin eksik olması durumunda DNA için faydalı olacak bazı bileşimler vücutta aktif olarak kullanılamaz. Bunun sonucunda da DNA hasar görebilir. DNA'nın hasar görmesi yada onarılamaması durumunda vücutta kanser hastalığı çıkma oranı yükselir. Orta yaşlı kadınlar üzerinde yapılan bir çalışmada, B12 oranı yüksek olanların düşük olanlara göre meme kanserine yakalanma riskinin daha düşük olduğu gözlemlenmiştir.

- Beyin için faydalıdır: Odaklanma yeteneğini güçlendirir yani konsantrasyonu artırır. Yaşlı erkek ve kadınlarda yapılan bir çalışmaya göre, düşük B12 seviyesi olan kişilerin yüksek olanlara göre alzheimer rahatsızlığına yakalanma oranının daha yüksek olduğu belirtilmiştir.

- Depresyona yakalanma oranını azaltır: B12 vitamini eksikliği sonucu depresyon görülme oranı artar. Bu vitaminin eksikliği, depresyon, anksiyete ve kronik yorgunluğa neden olabilir.

- Enerji verir.
- Yaşlanma ile oluşan etkileri azaltır.
- Kırmızı kan hücrelerinin oluşumunu artırır.
- Kolesterolü ve kan basıncını düşürücü özelliği vardır.

GÜNLÜK ÖNERİLEN B12 TÜKETİMİ NEDİR?

B12 dışarıdan yiyeceklerle alınabilecek bir vitamindir. Genellikle kırmızı et, ciğer, çeşitli balıklar ve deniz mahsullerinde bulunan bu vitamin, aynı zamanda yumurta, süt ve peynir gibi ürünlerle de vücuda alınabilir. Peki günlük olarak alınması gereken B12 vitamini miktarı nedir? 4-8 yaş arasındaki çocuklarda, 1,2 mikrogram iken 9-13 yaş çocuklarda 1,8 mikrogram, 14 yaş üzeri erkek ve kadın bireylerde bu oran 2,4 mikrogramdır.

Milli Eğitim Müdürlüğü ve OKA arasında protokol

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün "Montessori Eğitimci Eğitimi" projesi Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından kabul edildi.

"Montessori Eğitimci Eğitimi" projesi için İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyüç ve OKA İl Koordinatörü Özden Oğuz'un imzasına protokol imzalandı. Proje kapsamında 20 okul öncesi öğretmeni ile 9 Okul öncesi kurum müdürüne 40 saat "Montessori Eğitimci Eğitimi" verilecek. İl genelinde

409 okul öncesi öğretmenin bu eğitimden faydalanması bekleniyor.

Milli Eğitim Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada da, "Montessori her çocuğun bireysel eğitimine önem verip, kendi hızında eğitim almasını amaçlayan bir eğitim modelidir. Montessori Eğitimi ile çocukların dikkatleri, konsantrasyonları, motor becerileri, öz güvenleri ve sorumluluk duygularını geliştirmek hedeflenmektedir" ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)



19 projeye TÜBİTAK'a başvuruda bulundular



Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde başvuruların yapıldığı liselerarası 2204-A lise öğrencileri araştırma projeleri yarışması ve ortaokullar arası 2204-B ortaokul öğrencileri araştırmaları projeleri yarışmasına ilçe genelinde yer alan lise ve ortaokullarından başvurular yapıldı.

TUBİTAK projesine başvuran ilçede okullardan 13'ü, 17 danışman öğretmenlerin desteği, 25 öğrencinin hazırladığı 18 proje çalışması ile başvuruda bulunuldu.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit, "İlçemiz okullarında, ilk defa başvuruların yapıldığı liselerarası 2204-A lise öğrencileri araştırma projeleri yarışması ve ortaokullar arası 2204-B ortaokul öğrencileri araştırmaları projeleri yarışması ile öğrenimine devam etmekte olan öğrencilerimizin temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak, ortaokul öğrenimine devam etmekte olan öğrencilerimizi temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamanın amaçlanıyor" dedi.

Mustafa Eryiğit, "Öğrencilerimize bilimi sevdirmek, ilçemizde bilim kültürünü yaygınlaştırmak, çocuklarımızın çağın gerektirdiği donanıma sahip olmalarını sağlamak için 2018-2019 çağrı döneminde 25 okulumuz proje başvurusu yaptı. Başvuru yapan okullarımızdan 14'ü TÜBİTAK 4006 Bi-



lim Fuarı gerçekleştirme hakkı kazanmıştı. Bu kapsamda ilçedeki okullar 6'şar bin lira olmak üzere toplamda 84 bin lira hibe desteği elde etti. Okullarımızın aynı gayreti sarf ederek başvuruda bulunduğu 2024 TÜBİTAK Araştırma Projeleri önemsiyor, Milli Eğitim Müdürlüğü olarak bu yönde yapılan çalışmalarını destekliyor. TÜBİTAK Projeleri öğrencileri araştırma yapmaya teşvik etmektedir. Öğrenciler iş birliği yaparak araştırma yöntemleri, sonuçların derlenmesi ve sunum becerileri konusunda kendilerini geliştirme imkânı yakalayabilmektedir. Bizler Sungurlu'da yaşayan öğrencilerimizin her anlamda donanımlı bireyler olmasını hedefliyoruz. TÜBİTAK 2024 başvurusu yapan, bilimsel çalışmalarını yaygınlaştırmaya için emek veren, fedakârca çalışan proje yürütücülerimize, projede görev alan öğretmenlerimize ve öğrencilerimize canı gönülden teşekkür ediyor, yarışmada başarılar diliyorum" şeklinde konuştu. (İHA)

Kalitenin adresi: Han Leblebi

Osmancık'ta Han Leblebi, kaliteli hizmet anlayışıyla açıldı. Mustafa Bilgiç'in sahibi olduğu Han Leblebi Tesisleri, Samsun-İstanbul karayolunda yolcuları günlük taze Çorum leblebiyle tanıştırıyor. Samsun-İstanbul güzergahı Karayolları Müdürlüğü karşısında bulunan Han Leblebi, 7 gün 24 saat esasiyla çalışıyor.

Taze leblebinin yanı sıra, leblebinin tüm çeşitlerini de vatandaşlara sunan Han Leblebi, Osmancık pirincini de bünyesinde barındırıyor. Ayrıca ailelerine hediye götürmek isteyen vatandaşlara da hizmet veren Han Leblebi, hediyeelik eşya bölümüyle yöresel ürünleri yolcularla buluşturuyor. Öte yandan Han Leblebi, vatandaşlara yiyecek imkanı da sunuyor. Köfte, Izgara, Tost, Tavuk, Çiğer ve kahvaltılı çeşitleriyle müşterilerine geniş bir menü imkanı veriyor. (Haber Merkezi)



Samsun-İstanbul güzergahı Karayolları Müdürlüğü karşısında bulunan Han Leblebi, 7 gün 24 saat esasiyla çalışıyor

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Perembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
8°C 2°C	8°C 1°C	8°C 1°C	8°C 1°C



PDF Compressor Free Version

Oğuzhan Yalçın

Yeni Çorumspor'da kulüp menajeriğine Oğuzhan Yalçın getirildi.

Geçtiğimiz günlerde futbolu bıraktığını açıklayan takım kaptanı Oğuzhan Yalçın, Kulüp Başkanı Fatih Özcan'ın talimatıyla Kulüp menajeriğine görevine getirildiği kaydedildi.

Konuyla ilgili olarak kulüpten yapılan açıklamada şu görüşlere yer verildi:

"Kulüp 2. Başkanımız Mustafa Şeker ve Sportif Direktörümüz Hamit Işık'ın tesislerimizde birlikte düzenledikleri basın toplantısında Kulüp Başkanı Fatih Özcan'ın görevine devam edeceği kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

Bu gelişmenin ardından yoğun iş temposu nedeniyle tesislere gelemeyen ve basın toplantısına katılmayan Kulüp Başkanımız Fatih Özcan'ın talimatları doğrultusunda geçtiğimiz günlerde futbolu bıraktığını açıklayan takım kaptanımız Oğuzhan Yalçın kulübün tek yetkili menajeri olmuştur. Oğuzhan Yalçın'ın yeni görevi kesinlikle genel kaptanlık görevine eş değildir.

Oğuzhan Yalçın bundan sonraki süreçte kulübümüzün futbolcularımızın alım ve satım işlemlerini gerçekleştirecek tek kişidir. Yalçın, kendisine scout ekibi oluşturup geniş kapsamda Çorumspor'a gelecek vaat eden oyuncuların yanısıra izlediği ve bildiği isimleri Sportif Direktörümüze getirecek ve onun onayından sonra da transferlerimiz bu doğrultuda gerçekleşecektir. Oğuzhan Yalçın, yarından itibaren tesislerimizdeki odasında görevine başlayacak ve takımın başında olacaktır." (Haber Merkezi)

'Ekonomiye en yüksek katma değeri sağlayan sektörüz'

Türkiye Seramik Federasyonu Başkanı Erdem Çenesiz, "1,5 milyar dolara yakın ihracat ile ülke ekonomisine en yüksek katma değeri sağlayan sektörlerin başında geliyoruz" dedi.

Türkiye'nin marka değeri en yüksek fuarı İstanbul-Seramik Banyo Mutfak Fuarı (UNICERA), CNR EXPO Yeşilköy'de açıldı.

100 bin metrekare alanda, sektöre yön veren bin 200'ün üzerinde markanın katılımı ile gerçekleşen fuar, 9 Şubat'a kadar açık olacak. Fuar açılışında konuşma yapan Erdem Çenesiz, Türk seramik sektörünün dünya liginde olduğunu ve 1,5 milyar Dolar'a yakın ihracatı ile ülke ekonomisine en yüksek katma değeri sağlayan sektörlerin başında geldiğini belirtti.



Erdem Çenesiz, fuar açılışında bir konuşma yaptı

"TÜRKİYE, SERAMİK VE KARO ÜRETİMİ VE İHRACATINDA AVRUPA 3'SÜ"

TSF Başkanı Erdem Çenesiz seramik sağlık gereçlerinde Avrupa'nın en çok üreten ve en çok ihrac eden ülkesi olan Türkiye'nin seramik karo üretimi ve ihracatında da Avrupa 3.'sü olduğunu söyledi.

Çenesiz, "Toplam büyüklüğü 3 milyar dolara ulaşan Türk Seramik Sektörü, 1,5 milyar dolara yakın ihracatı ile ülke ekonomisine en yüksek katma değeri sağlayan sektörlerin başında geliyor. Döviz kurunun yüksek olması ve doğalgaz fiyatlarındaki artış bizleri oldukça etkiliyor" diye konuştu. Çenesiz sözlerini şöyle sürdürdü: "UNICERA Fuarı, seramik sektörünün yanı sıra banyo ve mutfak ürünlerinin de dünya ile buluştuğu bir organizasyon. Hedefimiz, UNICERA'nın dünyanın en büyük seramik ve banyo ürünleri fuarı olmasıdır." (Haber Merkezi)

Çenesiz sözlerini şöyle sürdürdü: "UNICERA Fuarı, seramik sektörünün yanı sıra banyo ve mutfak ürünlerinin de dünya ile buluştuğu bir organizasyon. Hedefimiz, UNICERA'nın dünyanın en büyük seramik ve banyo ürünleri fuarı olmasıdır." (Haber Merkezi)



ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası



Şapınuva, üniversiteye emanet

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Ortaköy ilçesine ziyarette bulundu.

Rektör Alkan ilçeye yaptığı ziyarette Ortaköy Belediye Başkanı Tamer İsbir ile de bir süre görüştü. Ziyarette ilçede yer alan Şapınuva tarihi kentinin kazı çalışmalarının Ankara Üniversitesinden Hitit Üniversitesine geçmesi hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Ortaköy Belediye Başkanı Tamer İsbir, "Önümüzdeki günlerde Şapınuva tarihi kentimizin kazı çalışmaları Hitit Üniversitesi tarafından yapılacak, olması bizde büyük memnuniyet yaratmıştır. Adını bu toprakların tarihinden alan üniversitemiz yıllarca ağır olarak giden kazı çalışmalarına bir düzen verecektir. Bu konuda Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a teşekkür ederim" dedi. (Haber Merkezi)



E-tebligat dönemi başladı

Ticaret Bakanlığı ve PTT iş birliğiyle yürütülen e-tebligat çalışmaları tamamlandı. Artık firmalar, PTT merkez ve şubelerinden e-tebligat adreslerini alarak işlemlerini yapabilecek.

Ticaret Bakanlığı ile PTT iş birliğiyle yürütülen e-tebligat çalışmaları tamamlandı. Artık firmalar, PTT merkez ve şubelerinden e-tebligat adreslerini alarak işlemlerini yapabilecek.

"ARTIK ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ İLE ULAŞTIRILACAK"

Konu ile ilgili bilgilendirmelerde bulunan İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yavuz Uğurdağ, "Resmî gazetede yayımlanan 'Ulusal Elektronik Tebligat Yönetmeliği' kapsamında, tebligat çıkarmaya yetkisi olan mercilerin, tebligatları belirli gerçek ve tüzel kişilere elektronik ortam ile göndermeleri mecburi hale geldi. Yönetmeliğe göre, tebligatlar aralarında bakanlıkların, mahalli idarelerin de bulunduğu kamu kurum ve kuruluşlarına, kamu iktisadi teşebbüsleri ile bunların bağlı ortaklıkları müesseseler ve işletmelerine, sermayesinin yüzde 50'sinden fazlası kamuya ait diğer ortaklıklara elektronik yolla yapılacak. Bu sistem 1 Ocak tarihinden itibaren uygulanmaya başlandı. Bu süreç içerisinde e-tebligat adreslerinin tespiti için gerekli kurum, birlik ve kuruluşlara yazılar yazıldı. Bu kurumlardan, kendileriyle çalışan bütün firmaların elektronik tebligat adreslerinin oluşturulması için bilgiler istendi. Bilgilerin toplanması sonucunda, tebligatlar artık Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi kanalı ile ulaştırılacak.

ren uygulanmaya başlandı. Bu süreç içerisinde e-tebligat adreslerinin tespiti için gerekli kurum, birlik ve kuruluşlara yazılar yazıldı. Bu kurumlardan, kendileriyle çalışan bütün firmaların elektronik tebligat adreslerinin oluşturulması için bilgiler istendi. Bilgilerin toplanması sonucunda, tebligatlar artık Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi kanalı ile ulaştırılacak.

"BU TARZ BİR SINIRLAMA SÖZ KONUSU DEĞİLDİR"

Özellikle sosyal medya ve bunun yanı sıra bazı yayın organlarında 31 Ocak 2019 tarihine kadar tebligat hesaplarının açtırılmasının mecburi olduğu gibi bir söyleme yer verilmektedir. Bu tarz bir sınırlama söz konusu değildir. Üyelerimiz, 31 Ocak'a kadar PTT Merkez ve şubelerinden hesapların açılması gerektiğine dair duyurum ve yönlendirmelere itibar etmesinler. Yeni uygulama, tüm üyelerimize ve firmalarımıza hayırlı olsun. E-tebligat adreslerini faal hale getirecek üyelerimiz www.etebligat.gov.tr adresine girerek işlemlerini online olarak gerçekleştirebilirler" dedi.

Başkan Uğurdağ ayrıca, hesaplar aktif olmadan tebligat adreslerine gönderim yapılamayacağını ve ticari şirketlerin bu kapsamda Bakanlıkça yapılacak duyuruyu beklemleri gerektiğini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamıza öncül olacak kaynak eser.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97